
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Známý svými zklidňujícími a stimulujícími přínosy, 
které vytvářejí svěží a povznášející prostředí.

• Při nanesení na pokožku pomáhá vyvolat hřejivý 
pocit, je ideální po dlouhých pracovních dnech 
nebo namáhavém cvičení.

• Ideální ve směsi s kterýmikoli dalšími esenciálními 
oleji dōTERRA pro dosažení sladké, osvěžující vůně 
při lokální aplikaci.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Libavka se získává z listů poléhavého keře 
nacházejícího se ve venkovských horských oblastech 
Nepálu. Zklidňující a stimulující vlastnosti oleje Libavka 
zajišťují svěží, povznášející atmosféru. Hlavní chemická 
složka oleje Libavka, metylsalicylát, se kvůli svým 
zklidňujícím vlastnostem používá v pleťových krémech 
a masážních směsích. Libavka a bříza jsou ve skutečnosti 
jedinými rostlinami na světě, které přirozeně obsahují tuto 
specifickou chemickou složku.

POUŽITÍ
• Pro zklidňující koupel přidejte do teplé vody jednu až dvě 

kapky esenciálního oleje Libavka.

• Libavka má při nanesení na pokožku hřejivý účinek a lze 
ji výborně využít ke zklidňující masáži.

• Vmasírujte do pokožky šíje a ramenou pro vyvolání 
oživujícího, hřejivého pocitu.

LIBAVKA PŘI MASÁŽI 
Protože olej Libavka obsahuje množství chemických složek, 
jako je metylsalicylát, je to ideální olej na masáž. Chcete-li 
zažít prohřátí a zklidnění, přidejte do masáže po tréninku olej 
Libavka. Při používání esenciálního oleje Libavka si 
pamatujte, že méně někdy znamená více, a proto olej 
Libavka nařeďte frakcionovaným kokosovým olejem, abyste 
snížili jakékoli možnosti reakce v důsledku citlivosti pokožky.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 
10 ml nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku 
s 10 kapkami nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.

Wintergreen (Libavka)
Gaultheria fragrantissima 15 ml

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Wintergreen PIP  012721


